Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2023 № 1916

О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 18.09.2023 № 1696 «О создании рабочей группы для разработки концепции (стратегии) модернизации системы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

Руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Состав рабочей группы для разработки концепции (стратегии) модернизации системы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 18.09.2023 № 1696 «О создании рабочей группы для разработки концепции (стратегии) модернизации системы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-протокольной работы (Мишина А.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (Фирер И.И.).

[bookmark: _GoBack]Врип главы местного самоуправления						И.И. Фирер